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Styrelsen och verkstéllande direktdren for Power Circle AB avger foljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Bolaget har under aret bedrivit medlemservice at medlemmar i féreningen Elkraftringen,
forskningsverksamhet for att ta fram ny kunskap om samhéllets elektrifiering, kommunikations- och
konferensverksamhet for vidare informationsspridning samt konsultverksamhet. Bolaget noterar dven,
med stolthet och glidje, att var vd under aret har utsetts till utmérkelsen Arets kraftkvinna 2023.
Bolagets moderforening dr Elkraftringen, med séte i Stockholm stad, som édger samtliga aktier i foretaget.
Foretaget har sitt séte 1 Stockholm.

Visentliga héindelser under rikenskapsdret

Under aret har en av bolagets projektpartners gatt i konkurs. Da aktdren ocksé var projektkoordinator har
det péverkat utbetalningarna av statligt finansierade medel till 6vriga projektmedlemmar. Bolaget har

ddrmed fatt konstaterade forluster for arbete som genomforts bdde under verksamhetsér 2022 och 2023 i
arets bokslut. Styrelsen har vidtagit atgarder for att denna situation inte ska uppsté igen i framtiden.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 6 636 6178 5 088 4757
Resultat efter finansiella poster -405 131 -30 589
Soliditet (%) 56,7 66,9 79,9 81,7

Forandringar i eget kapital

Aktie- Balanserat Arets Totalt
kapital resultat resultat
Belopp vid arets ingéng 100 000 2 155562 53 688 2 309 250
Disposition enligt beslut
vid arsstdimma:
Balanseras i ny rdkning 53 688 -53 688 0
Arets resultat -67 068 -67 068
Belopp vid drets utgang 100 000 2 209 250 -67 068 2242 182
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2209 250
arets forlust -67 068
2142 182

disponeras si att
i ny rakning overfores 2142 182
2142 182

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning Not
Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m. 2
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader 5
Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Fordndringar av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pé arets resultat
Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

6 635 569
6 154
6 641 723

-561 842
-1 547 691
-5 005422

0

-2 832

-7 117 787
-476 064

72 863
-2 043
70 820
-405 244

342 007
342 007
-63 237

-3 831
-67 068
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2022-01-01
-2022-12-31

6177 798
757 434
6 935 232

-431 367
-1 110 526
-5 259 246

-3520

0

-6 804 659
130 573

15

3

18

130 591

-47 530
-47 530
83 061

-29 373
53 688
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

=

934 657
175970
480 206
1590 833

2742 457
2742 457
4 333 291

4 333 291
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2022-12-31

308 215
130 609
956 149
1394 972

2 783 836
2 783 836
4178 808

4178 808
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skulder till koncernforetag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

100 000
100 000

2209 250

-67 068
2142 182
2242 182

268 441
268 441

842 856
30 000
268

271 142
678 402

1 822 668

4 333 291
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2022-12-31

100 000
100 000

2155562

53 688
2209 250
2 309 250

610 448
610 448

262 472
0

0
338171
658 467
1259110

4178 808
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

6(7)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Omsittningens fordelning

5 ar

Sedan 2023 sédrredovisas projekten i bolaget som icke-ekonomiska projekt och ekonomiska projekt.

Icke-ekonomiska projekt
Ekonomiska projekt

Not 3 Medelantalet anstillda

Kvinnor
Min

Konsfordelning i styrelsen
Andel kvinnor i styrelsen
Andel mén i styrelsen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvérden
Forsiljningar/utrangeringar
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2023
4493 077

2 148 646
6 641 723

2023

W

50 %
50 %

2023-12-31

23614
-23 614
0

-23 614
23614

2022
0

0
0

2022

W

50 %
50 %

2022-12-31

23614
0
23 614

-20 094
0
-3520
-23 614
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Not 5 Rorelsekostnadernas fordelning
Sedan 2023 sédrredovisas projekten i bolaget som icke-ekonomiska projekt och ekonomiska projekt.
OH-kostnaderna fordelas enligt schablon mellan de olika projektgrenarna.

2023 2022

Icke-ekonomiska projekt 4927707 0
Ekonomiska projekt 2119259 0
7 046 966 0

Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Johan S6derbom Karin Ifwer
Ordférande

Mikael Angman Eva Kvist Ostgren
Lowina Lundstrom Bjorn Berg
Ambra Sannino Dan-Eric Archer
Kristofer Frojd Johanna Lakso

Verkstillande direktor

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Martin Nais
Auktoriserad revisor
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Styrelsen och verkstéllande direktdren for Power Circle AB avger foljande arsredovisning for

rakenskapsaret 2023.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Bolaget har under aret bedrivit medlemservice at medlemmar i féreningen Elkraftringen,

forskningsverksamhet for att ta fram ny kunskap om samhéllets elektrifiering, kommunikations- och
konferensverksamhet for vidare informationsspridning samt konsultverksamhet. Bolaget noterar dven,
med stolthet och glidje, att var vd under aret har utsetts till utmérkelsen Arets kraftkvinna 2023.

Bolagets moderforening dr Elkraftringen, med séte i Stockholm stad, som édger samtliga aktier i foretaget.

Foretaget har sitt séte 1 Stockholm.

Visentliga héindelser under rikenskapsdret

Under aret har en av bolagets projektpartners gatt i konkurs. Da aktdren ocksé var projektkoordinator har
det péverkat utbetalningarna av statligt finansierade medel till 6vriga projektmedlemmar. Bolaget har
ddrmed fatt konstaterade forluster for arbete som genomforts bdde under verksamhetsér 2022 och 2023 i
arets bokslut. Styrelsen har vidtagit atgarder for att denna situation inte ska uppsté igen i framtiden.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023
Nettoomséttning 6 636
Resultat efter finansiella poster -405
Soliditet (%) 56,7

Forandringar i eget kapital

Aktie-
kapital

Belopp vid arets ingéng 100 000

Disposition enligt beslut

vid arsstimma:

Balanseras i ny rdkning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 100 000

2022
6178
131
66,9

Balanserat
resultat

2155562

53 688

2209 250

2021
5088
-30
79,9

Arets
resultat

53 688

-53 688
-67 068
-67 068

2020
4 757
589
81,7

Totalt

2 309 250

0

-67 068

2242 182
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 2209 250
arets forlust -67 068
2142 182

disponeras si att
i ny rakning overfores 2142 182
2142 182

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning Not
Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m. 2
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintéikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader 5
Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Fordndringar av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pé arets resultat
Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

6 635 569
6 154
6 641 723

-561 842
-1 547 691
-5 005422

0

-2 832

-7 117 787
-476 064

72 863
-2 043
70 820
-405 244

342 007
342 007
-63 237

-3 831
-67 068

3(7)

2022-01-01
-2022-12-31

6177 798
757 434
6 935 232

-431 367
-1 110 526
-5 259 246

-3520

0

-6 804 659
130 573

15

3

18

130 591

-47 530
-47 530
83 061

-29 373
53 688
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

=

934 657
175970
480 206
1590 833

2742 457
2742 457
4 333 291

4 333 291

4(7)

2022-12-31

308 215
130 609
956 149
1394 972

2 783 836
2 783 836
4178 808

4178 808
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

100 000
100 000

2209 250

-67 068
2142 182
2242 182

268 441
268 441

842 856
30 000
268

271 142
678 402

1 822 668

4 333 291

5(7)

2022-12-31

100 000
100 000

2155562

53 688
2209 250
2 309 250

610 448
610 448

262 472
0

0
338171
658 467
1259110

4178 808
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

6(7)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning
Tillampade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Omsittningens fordelning

5 ar

Sedan 2023 sédrredovisas projekten i bolaget som icke-ekonomiska projekt och ekonomiska projekt.

Icke-ekonomiska projekt
Ekonomiska projekt

Not 3 Medelantalet anstillda

Kvinnor
Min

Konsfordelning i styrelsen
Andel kvinnor i styrelsen
Andel mén i styrelsen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingédende anskaffningsvérden
Forsiljningar/utrangeringar
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forsdljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2023
4493 077

2 148 646
6 641 723

2023

W

50 %
50 %

2023-12-31

23614
-23 614
0

-23 614
23614

2022
0

0
0

2022

W

50 %
50 %

2022-12-31

23614
0
23 614

-20 094
0
-3520
-23 614
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Not 5 Rorelsekostnadernas fordelning
Sedan 2023 sédrredovisas projekten i bolaget som icke-ekonomiska projekt och ekonomiska projekt.
OH-kostnaderna fordelas enligt schablon mellan de olika projektgrenarna.

2023 2022

Icke-ekonomiska projekt 4927707 0
Ekonomiska projekt 2119259 0
7 046 966 0

Den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Johan S6derbom Karin Ifwer
Ordférande

Mikael Angman Eva Kvist Ostgren
Lowina Lundstrom Bjorn Berg
Ambra Sannino Dan-Eric Archer
Kristofer Frojd Johanna Lakso

Verkstillande direktor

Min revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Martin Nais
Auktoriserad revisor
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